
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
[коЖ

Р І Ш Е Н Н Я
(XV сесія VIII скликання)

49. о г  сЮЛсІ м.Кривий Ріг №

Про внесення змін до пункту 1 
рішення районної у  місті ради від 
29.01.2021 №  49 «Про
затвердження Положення про 
управління праці тс\ соціального 
захисту населення виконкому 
Тернівської районної у  місті ради»

З метою соціальної підтримки мешканців м. Кривого Рогу, забезпечення видачі 
продуктів харчування мешканцям міста та громадянам, які до нього прибувають; зважаючи 
на довжину міста, наявність віддалених мікрорайонів проживання громадян, що 
закуповуються коштом Криворізької міської територіальної громади; відповідно до указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», від 17 травня 2022 року №341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Унести до пункту 1 рішення районної у місті ради від 29.01.2021 № 49 «Про 
затвердження Положення про управління праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівської районної у місті ради» такі зміни:
1.1. Доповнити розділ II. «Основні завдання та функції» пунктом 2.38:
«2.38. Забезпечення обліку та розподілу допомоги в натуральному вигляді, що 
закуповується коштом Криворізької територіальної громади, надходить від іноземних та 
вітчизняних донорів з гуманних мотивів, категоріям населення, визначеним відповідними 
рішеннями міської ради чи її виконкому.»;
1.2. Доповнити розділ III. «Обов’язки» пунктом 3.41:
«3.41. Забезпечує облік та розподіл допомоги в натуральному вигляді, що закуповується 
коштом Криворізької територіальної громади, надходить від іноземних та вітчизняних 
донорів з гуманних мотивів, категоріям населення, визначеним відповідними рішеннями 
міської ради чи її виконкому.».

Сергій КУШНІР

Олена Міщук

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального


